

Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

**MHMP 428395/2021**


Sp. zn.:

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

**01.04.2021**

#### **odpověď Radlická radiála**

Vážený pane 

v souvislosti s Vaší žádostí o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji následující:

Ad 1. Analýzu dopravních scénářů v případě regulace dopravy v tunelech Radlické radiály Vám nemůžeme poskytnout, neboť Analýza ještě nebyla odboru investičnímu MHMP předána. Po předání bude Analýza zveřejněna na webových stránkách <https://www.radlickaradiala.info/>. Předpoklad předání a následného zveřejnění je květen 2021.

Ad 2. Technické řešení zkapacitnění uzlu Barrandovský most, studie fakulty dopravní ČVUT již sice byla odboru investičnímu MHMP předána, ale po projednání se bude z velké části přepracovávat. Vzhledem k tomu, že toto technické řešení nebude použito, nemůžeme Vám tento dokument v současné době poskytnout. Nicméně po dopracování finální verze technického řešení, Vám tento dokument, na základě nové žádosti, poskytneme. Předpoklad odevzdání je červen 2021.

S pozdravem



*(podepsáno elektronicky)*